
Uchwała nr 18/2020 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

z dnia 11 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie: rozpatrzenia wniosku dotyczącego zmiany lokalizacji przystanków 

autobusowych w Białej Kolonii 

 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 poz. 713 ze zm.) oraz § 101 Statutu Gminy Grodziec uchwalonego Uchwałą Rady Gminy 

Grodziec Nr XLV/293/2018 z dnia 30 października 2018 roku Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

uchwala co następuje: 

§ 1. Komisja Skarg Wniosków i Petycji opiniuje negatywnie wniosek w sprawie zmiany lokalizacji 

przystanków autobusowych. 

§ 2. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji przedkłada Radzie Gminy Grodziec propozycję negatywnego 

rozpatrzenia wniosku, o którym mowa w § 1 zgodnie z uzasadnieniem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji 

Kamil Rezler 

  



Uzasadnienie  

do uchwały nr 18/2020 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

z dnia 11 grudnia 2020 roku 

 

 

w sprawie: rozpatrzenia wniosku dotyczącego zmiany lokalizacji przystanków 

autobusowych w Białej Kolonii 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po wnikliwej analizie złożonego wniosku oraz 

po zapoznaniu się ze stanowiskiem Wójta Gminy Grodziec negatywnie opiniuje wniosek w sprawie 

zmiany lokalizacji przystanków autobusowych. 

Podpisana umowa Nr IP.272.1.7.2020 z dnia 27 sierpnia 2020 r. na dowóz uczniów szkół  

i przedszkola na terenie Gminy Grodziec w roku szkolnym 2020/2021 obowiązuje w okresie  

od 1 września 2020 roku do 25 czerwca 2021 roku. Usługa wykonywana jest zgodnie  

z ustalonymi trasami i przystankami, które zostały określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia do przeprowadzonego postępowania przetargowego. Zmiany w lokalizacji przystanków 

mogą zostać dokonane po zakończeniu obowiązywania umowy, tj. w okresie wakacyjnym.  

Ponadto należy wskazać, że określenie lokalizacji przystanków i zasad korzystania z nich musi być 

dokonane zgodnie z przepisami zapewniającymi porządek i bezpieczeństwo podróżnych oraz innych 

użytkowników drogi publicznej. 

 

 

Przewodniczący Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji 

Kamil Rezler 

 


